
MCPA  i  form  av  kaliumsalt  (en  förening  från  fenoxisyragruppen)  -  200  g/l  (16,7  %)  
mecoprop-P  i  form  av  kaliumsalt  (en  förening  från  fenoxisyragruppen)  -  150  g/l  (12,5  %)  
dicamba  i  form  av  kaliumsalt  (en  förening  från  bensoesyraderivatgruppen)  -  40  g/l  (3,3  %)

H302  -  Skadligt  vid  förtäring.

EUH401  -  För  att  undvika  risker  för  människors  hälsa  och  miljön,  följ  bruksanvisningen.

ÅTGÄRDER  MOT  OGRÄS

H412  -  Skadligt  för  vattenlevande  organismer  med  långtidseffekter.

Produkten  är  avsedd  för  professionella  användare.

Bilaga  nr  1  till  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriets  beslut  nr  R-274/2019d  av  den  29  mars  

2019  om  ändring  av  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriets  tillstånd  nr  R-45/2016  av  den  29  februari  2016.

Tillståndshavare:  CIECH  

Sarzyna  Spóÿka  Akcyjna,  ul.  Chemików  1,  37-310  Nowa  Sarzyna,  tel.:  +48  17  24  07  

111,  fax:  +48  17  24  07  122,  e-post:  sarzyna@ciechgroup.com,  www.ciechagro.pl

P305+P351+P338:  VID  KONTAKT  MED  ÖGONEN:  Skölj  försiktigt  med  vatten  i  flera  minuter.  Ta  ur  eventuella  
kontaktlinser  om  det  går  lätt.  Fortsätt  skölja.

Enligt  HRAC-klassificeringen  klassificeras  de  aktiva  substanserna  MCPA,  mecoprop-P  och  dicamba  i  
grupp  O.

Etikett  för  växtskyddsmedlet  Chwastox  Nowy  Trio  390  SL,  bilaga  nr  1  till  tillståndet  utfärdat  av  ministeriet  för  jordbruk  och  landsbygdsutveckling

P280  -  Använd  skyddshandskar/ögonskydd/ansiktsskydd.

Tillstånd  från  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriet  nr  R-45/2016  av  den  

29/02/2016,  senast  ändrat  genom  beslut  från  jordbruks-  och  landsbygdsutvecklingsministeriet  nr  R-274/2019d  av  den  29/03/2019

Medlet  absorberas  av  ogräsblad,  vilket  orsakar  deformering,  följt  av  hämmad  tillväxt  och  plantdöd.  Medlet  
bekämpar  effektivt  ogräs  i  deras  tidiga  utvecklingsstadier,  från  plantstadiet  till  9-blads-  eller  9-virvelstadiet  
(BBCH  11-19).  Väderförhållanden  som  är  gynnsamma  för  växttillväxt  förstärker  medlets  herbicida  effekt.

P337+P313  -  Om  ögonirritation  kvarstår:  Sök  läkarhjälp.

Uppmärksamhet

VERKAN  BESKRIVNING  

Selektiv  herbicid  med  systemisk  verkan,  appliceras  bladmässigt,  i  vätskans  form  för  att  framställa  en  vattenlösning.

H319  -  Orsakar  allvarlig  ögonirritation.

Innehåll  av  aktiva  substanser:
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Rekreationsgräsområden  (gräsmatta,  idrottsplatser,  golfbanor)  (dos  2,0  l/ha)

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen:  1.

Känsliga  ogräs:  näbbbanan,  vanlig  plantain,  liten  näva,  krypande  smörblomma,  vitklöver,  
rölleka,  maskros,  gröntang,  åkerört,  hornört,  syrsyra.

Maximal/rekommenderad  dos  för  engångsanvändning:  2,0  l/ha.

Vårkorn,  vårvete,  havre,  vårrågvete  Maximal/

rekommenderad  dos  för  engångsanvändning:  1,5  l/ha.

Rekreationsgräsområden  (gräsmatta,  idrottsplatser,  golfbanor)

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen:  1.

Etikett  för  växtskyddsmedlet  Chwastox  Nowy  Trio  390  SL,  bilaga  nr  1  till  tillståndet  utfärdat  av  ministeriet  för  jordbruk  och  landsbygdsutveckling

Rekommenderad  vattenmängd:  200–300  l/ha.

MEDELSANVISNING  
Medlet  är  avsett  att  användas  med  självgående  eller  traktormonterade  fältsprutor  eller  
handsprutor.

Appliceringsperiod:  Använd  produkten  från  början  av  spannmålsodlingsfasen  till  dess  slut  (BBCH  21-29).

Måttligt  känsliga  ogräs:  näbbgroblad,  vanlig  groblad,  vanlig  rölleka

Vårkorn,  vårvete,  havre,  vårrågvete  (dos  1,5  l/ha)

Rekommenderad  sprayning:  medelstora  droppar

Maximal/rekommenderad  dos  för  engångsbehandling:  2,0  l/ha

Känsliga  ogräs:  krypande  smörblomma,  maskros,  gröntang,  hornört,  syrsyra.

Appliceringsdatum:  Applicera  produkten  på  våren  efter  vegetationens  början  från  början  av  
spannmålsrotbildningsfasen  till  dess  slut  (BBCH  21-29).

Känsliga  ogräs:  blåklint,  rävsvamp,  åkersenap,  vanlig  fågel,  nålört,  vit  gåsfot,  åkervallmo,  
doftlös  baldersbrå,  åkerförgätmigej,  grov  kaprifol,  köttyxa,  åkervinda,  
åkerkamomill,  vanlig  kamomill,  raps,  vanlig  herdeväska,  åkerknippen.

Måttligt  känsliga  ogräs:  liten  näva,  blåklint,  åkerpensé,  åkerförgätmigej,  raps.

Rekreationsgräsområden  (gräsmatta,  idrottsplatser,  golfbanor)  (2,0  l/ha  applicerat  två  gånger)

Resistenta  ogräs:  Germander  speedwell.

Rekommenderad  sprutning:  medelstora  droppar.

Måttligt  känsliga  ogräs:  liten  näva,  åkerpensé,  murgröna.

Vintervete,  vinterrågvete,  råg,  vinterkorn  (dos  2,0  l/ha)

Resistenta  ogräs:  liten  trana,  vitklöver,  äppelsurra,  åkerörra.

Känsliga  ogräs:  vanlig  rökelse,  åkersenap,  vanlig  våtmark,  purpurfärgad  nässla,  vit  gåsfot,  
åkervallmo,  baldersbrå,  kaprifol,  köttyxa,  vinda,  åkerkamomill,  grov  
amarant,  vanlig  herdeväska,  åkerknippen,  gallört.

Vintervete,  vintertriticale,  råg,  vinterkorn

Rekommenderad  vattenmängd:  200–300  l/ha.
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Rekommenderad  vattenmängd:  

500  l/ha  Rekommenderad  sprutning:  medelstora  droppar.

Intervall  mellan  behandlingar:  minst  56  dagar.

Etikett  för  växtskyddsmedlet  Chwastox  Nowy  Trio  390  SL,  bilaga  nr  1  till  tillståndet  utfärdat  av  ministeriet  för  jordbruk  och  landsbygdsutveckling

4.  Använd  inte  behandlade  växter  som  foder  under  behandlingsåret.

1.  Klipp  inte  gräsmattan  i  minst  7  dagar  före  applicering  av  produkten  och  i  minst  7  dagar  efteråt.

VÄXTSUCCES  Om  det  är  
nödvändigt  att  eliminera  planteringen  som  behandlats  med  medlet  på  grund  av  skador  på  växterna  av  frost,  
sjukdomar  eller  skadedjur,  kan  alla  växter  odlas  efter  odling  före  sådd.

gröda,
–  anpassa  odlingsförfarandena  till  de  förhållanden  som  råder  på  fältet,  särskilt  till  typen  och  intensiteten

–  använd  en  herbicid  med  en  given  verkningsmekanism  endast  en  gång  under  växtsäsongen

använd  produkten  i  rekommenderad  dos,  vid  rekommenderad  tidpunkt  för  att  säkerställa  optimal  
ogräsbekämpning,

Kommentarer:

(med  olika  verkningsmekanismer),

andra  positioner,  

–  informera  tillståndshavaren  om  otillfredsställande  ogräsbekämpning,  –  för  detaljerad  
information  vänligen  kontakta  rådgivaren,  tillståndshavaren

2.  Använd  inte  produkten:  ÿ  under  torka,  ÿ  på  sjuka,  skadade  
eller  våta  växter,  ÿ  vid  

temperaturer  under  

10°C  och  över  25°C,  ÿ  före  frost  och  regn,

–  använda  en  rotation  av  herbicider  (aktiva  substanser)  med  olika  verkningsmekanismer,  –  
använda  en  blandning  av  herbicider  (aktiva  substanser)  med  olika  verkningsmekanismer,  –  använda  
herbicider  i  rotation  och/eller  blandning  som  påverkar  flera  ogräslivsprocesser

utföra  proceduren.

Maximalt  antal  behandlingar  under  växtsäsongen:  2.

ogräs,

2.  Under  året  då  en  gräsmatta,  spelplan  eller  golfbana  anläggs  kan  ogräsrensning  utföras  när
gräset  kommer  att  nå  full  rotbildningsfas.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER  OCH  REKOMMENDATIONER  FÖR  ANVÄNDNING  I  SAMBAND  MED  GOD  
JORDBRUKSPRAKSIS  1.  
Strategi  för  resistenshantering  För  att  
minimera  risken  för  uppkomst  och  utveckling  av  ogräsresistens  mot  herbicider  är  det,  i  enlighet  med  god  
jordbrukspraxis,  nödvändigt  att:  –  
noggrant  följa  instruktionerna  på  växtskyddsmedlets  etikett  –

Appliceringsperiod:  Applicera  från  vår  till  tidig  höst,  på  ogräs  från  fåbladsstadiet  till  blomningsstadiet  (BBCH  
14-40),  på  hela  gräsmattan,  idrottsplanen,  golfbanan  eller  bara  på  ogräsrika  områden.  Vid  kraftig  ogräsangrepp  
kan  en  andra  applicering  vara  nödvändig.

–  använda  olika  metoder  för  ogräsbekämpning,  inklusive  växtföljd  etc.,  –  använda  certifierat  
utsäde,  –  rena  jordbruksmaskiner  för  att  förhindra  att  
ogräsförökningsmaterial  överförs  till

–  anpassa  valet  av  herbicid  och  beslutet  att  utföra  behandlingen  till  det  befintliga  (eller  potentiella)  
ogräsangreppet,  med  hänsyn  till  den  dominerande  arten  och  tröskelvärdena  för  skadlighet,

3.  Vid  sprutning  nära  träd  och  buskar,  se  till  att  sprutvätskan  inte  rinner  ner  (särskilt  inte  på  löv  och  bark  som  
inte  är  vedartad)  eftersom  det  kan  skada  dem.
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Behandla  vattnet  som  används  för  att  rengöra  utrustningen  på  samma  sätt  som  den  återstående  vätskan,  med  
samma  personliga  skyddsutrustning.

Om  instruktioner  saknas,  tillsätt  den  uppmätta  mängden  medlet  i  en  delvis  fylld  sprutbehållare  med  vatten  
(med  omröraren  påslagen).  Skölj  de  tomma  behållarna  tre  gånger  med  vatten  och  häll  sköljmedlet  i  
sprutbehållaren  som  innehåller  arbetsvätskan  och  fyll  på  med  vatten  till  önskad  volym.  Efter  att  medlet  har  
hällts  i  sprutbehållaren  utan  hydraulisk  omrörare,  blanda  arbetsvätskan  mekaniskt.  Använd  arbetsvätskan  
omedelbart  efter  beredningen.  Om  sprutningen  avbryts,  blanda  arbetsvätskan  noggrant  i  sprutbehållaren  
innan  arbetet  återupptas.

Använd  skyddshandskar  och  skyddskläder  för  att  skydda  mot  effekterna  av  växtskyddsmedel  vid  beredning  
av  arbetslösningen  och  under  behandlingen.

För  att  skydda  växter  och  leddjur  som  inte  är  målarter  är  det  nödvändigt  att  utse  en  5  m  bred  skyddszon  
från  icke-jordbruksområden.

Lekplatser  och  rekreationsområden  -  När  ogräset  blommar,  klipp  och  spraya  efter  2  veckor

kultiverad.

VILLKOR  FÖR  SÄKER  ANVÄNDNING  AV  PRODUKTEN  Innan  

produkten  används  måste  alla  berörda  parter  som  kan  komma  att  exponeras  för  driften  av  arbetsvätskan  
och  som  har  begärt  sådan  information  informeras  om  detta.

HANTERING  AV  RESTER  AV  ANVÄNDBARA  VÄTSKOR  OCH  RENGÖRING  AV  UTRUSTNINGEN  
Rester  av  den  användbara  vätskan  
bör:  –  om  möjligt  användas  efter  utspädning  på  den  yta  där  behandlingen  utfördes,  eller  –  bortskaffas  med  

hjälp  av  tekniska  lösningar  
som  säkerställer  biologisk  nedbrytning  av  de  aktiva  substanserna  i  växtskyddsmedel,  eller  –  bortskaffas  på  

annat  sätt,  i  enlighet  med  avfallsbestämmelserna.

Miljöskyddsåtgärder:

BEREDNING  AV  ANVÄNDBAR  VÄTSKA  OCH  SPRUTNINGSTEKNIK  Innan  du  beredningar  
den  användbara  vätskan,  bestäm  noggrant  önskad  volym  och  mängd  sprutmedel.  Följ  spruttillverkarens  
anvisningar  vid  påfyllning  av  sprutan.

Försiktighetsåtgärder  för  personer  som  använder  
produkten:  Ät,  drick  eller  rök  inte  medan  produkten  används.

ÿ  när  vinden  skapar  möjlighet  att  sprutvätskan  driver  över  närliggande  växter

3.  Vid  användning  av  medlet,  se  till  att  inte:  -  
appliceringsvätskan  rinner  ner  på  angränsande  planteringar  av  odlade  växter,  särskilt  tvåhjärtbladiga  
växter,  -  appliceringsvätskan  överlappar  varandra  vid  korsningarna  mellan  
behandlingsremsor  och  uddar,  -  medlet  tränger  in  i  vatten  (särskilt  vatten  som  används  för  bevattning  av  växter).

Tvätta  utrustningen  noggrant  efter  användning.  Noggrann  rengöring  av  utrustningen  är  särskilt  viktig  
innan  den  används  på  andra  växter  än  de  som  rekommenderas.

För  att  skydda  vattenlevande  organismer  är  det  nödvändigt  att  utse  en  1  m  bred  skyddszon  från  reservoarer  
och  vattendrag.

Förorena  inte  vatten  med  växtskyddsmedlet  eller  dess  förpackning.  Tvätta  inte  utrustning  nära  ytvatten.  
Undvik  vattenförorening  genom  dräneringsdiken  från  gårdar  och  vägar.
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Om  ögonirritation  kvarstår:  Sök  läkarhjälp.

Det  är  förbjudet  att  använda  tomma  förpackningar  av  växtskyddsmedel  för  andra  ändamål.

Period  från  den  sista  appliceringen  av  produkten  på  grödan  till  den  dag  då  följande  gröda  kan  sås  eller  planteras:  

VÄXTFRAMGÅNG  måste  beaktas.

ÿ  vid  en  temperatur  på  0°C  -  30°C.

Nätinnehåll  -

All  oanvänd  produkt  ska  överföras  till  en  enhet  som  är  auktoriserad  för  insamling  av  farligt  avfall.

Giltighetstid  -  3  år

Om  du  behöver  rådfråga  en  läkare,  visa  förpackningen  eller  etiketten.

Vid  kontakt  med  ögonen:  Skölj  försiktigt  med  vatten  i  flera  minuter.  Ta  ur  eventuella  kontaktlinser  om  det  går  
lätt.  Fortsätt  skölja.

Period  från  sista  appliceringen  av  produkten  till  skörddagen  (karenstid):  Ej  tillämpligt.

Det  rekommenderas  att  du  returnerar  tomma  behållare  till  en  återförsäljare  av  växtskyddsmedel  eller  hanterar  
dem  som  kommunalt  avfall.  Om  du  har  några  frågor  om  hur  du  ska  göra  dig  av  med  behållarna,  kontakta  din  

återförsäljare  av  växtskyddsmedel.

FÖRVARINGSFÖRHÅLLANDEN  OCH  SÄKER  AVFALLSHANTERING  AV  VÄXTSKYDDSMEDEL  OCH  FÖRPACKNING  
Förvaras  utom  räckhåll  för  barn.  

Förvara  växtskyddsmedel:  
ÿ  på  platser  eller  i  anläggningar  där  

lämpliga  säkerhetsåtgärder  finns  vidtagna

foder,

Batchnummer

FÖRSTA  HJÄLPEN  Motgift:  

inget,  behandla  symptomatisk.

Perioden  från  appliceringen  av  medlet  till  den  dag  då  människor  och  djur  får  vistas  i  området  där  medlet  

applicerades  (förebyggande  period):  Gå  inte  in  förrän  vätskan  har  torkat  helt  på  
växtytan.

Produktionsdatum  -

-

mot  miljöföroreningar  och  åtkomst  av  tredje  part,

Etikett  för  växtskyddsmedlet  Chwastox  Nowy  Trio  390  SL,  bilaga  nr  1  till  tillståndet  utfärdat  av  ministeriet  för  jordbruk  och  landsbygdsutveckling

ÿ  i  originalförpackning,  på  ett  sätt  som  förhindrar  kontakt  med  livsmedel,  drycker  eller
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